
Sprawozdanie z Finału Wojewódzkiego w Trójboju Lekkoatletycznym Kutno 11.06.2024 

                                                                    Chłopcy IMS – kl. IV 

SP 3 ALEKSANDRÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Brzózka Nataniel 9,38 57 34 48 398 55 160 

  Kowalczyk Mateusz 9,72 48 32 44 427 65 157 

643  pkt. Osiej Tymek 9,21 62 23 26 398 55 143 

  Sochalski Teodor 9,61 51 23 26 412 60 137 

  Wielgosz Michał 8,92 72 30 40 446 71 183 

  0   0   0   0 0 

SP 5 SKIERNIEWICE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Belta Jurek 9,77 47 33,5 47 298 25 119 

  Borowiecki Antoni 9,49 54 30 40 386 51 145 

621  pkt. Dzierba Dawid 9,81 46 27,5 35 343 35 116 

  Kowara Jan 9,14 65 29 38 420 62 165 

  Łyszkowicz Jan 8,93 72 41 62 408 58 192 

  0   0   0   0 0 

SP 55 ŁÓDŹ NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  
Adamczewski 
Nicholas 9,2 63 33 46 421 63 172 

  Baliński Szymon 9,76 47 29 38 381 49 134 

586  pkt. Grzelakowski Max 10,05 42 26 32 380 49 123 

  Wegner Bartosz 9,53 53 36,5 53 386 51 157 

  Zapisek Piotr 10,62 30 27 34 372 46 110 

  0   0   0   0 0 

SP 9 KUTNO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Frątczak Iwo 10,21 38 28,5 37 425 64 139 

  Łubiński Bartosz 9,51 53 22,5 25 400 56 134 

575  pkt. Seliga Alex 9,91 44 26,5 33 304 26 103 

  Szpandel Bartosz 9,28 60 28,5 37 396 54 151 

  Wiśniewski Jeremi 9,79 47 30 40 424 64 151 

  0   0   0   0 0 

SP 3 WIERUSZÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Gałęza Szymon 9,77 47 32 44 384 50 141 

  Góralski Oliwier 10,38 35 25,5 31 306 26 92 

529  pkt. Heidt Franciszek 10,03 42 28 36 330 32 110 

  Mokras Jakub 9,35 58 32 44 390 52 154 

  Ostrycharz Mikołaj 10,08 41 28 36 375 47 124 

  0   0   0   0 0 

SP 7 RADOMSKO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Cichy Borys 9,46 55 29 38 316 28 121 

  Struzik Cyryl 9,76 47 36 52 409 59 158 

498  pkt. Sztompka Adam 10,31 36 23 26 348 36 98 

  Szwedzik Maciej 9,81 46 23 26 360 40 112 

  Zaręba Oliwier 10,24 38 28 36 333 33 107 

  0   0   0   0 0 

SP OSJAKÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Eldar Aliiev 10,39 35 37 54 340 34 123 

  Nowakowski Michał 10,12 40 28 36 360 40 116 

489  pkt. Olewiński Borys 9,98 43 30,5 41 360 40 124 

  Prusiński Filip 9,87 45 28 36 371 45 126 

  Sidyk Franciszek 10,27 37 24,5 29 334 33 99 

  0   0   0   0 0 

ZS-P CZERNIEWICE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Adamczyk Błażej 9,88 45 22 24 392 53 122 

  Chmiel Wojciech 9,89 45 24 28 355 38 111 



485  pkt. Kobyłecki Jan 10,15 40 27,5 35 360 40 115 

  Lechowski Nikodem 10,02 42 21 22 358 39 103 

  Trzonek Jakub 9,77 47 30 40 384 50 137 

  0   0   0   0 0 

SMS GORTATA ŁÓDŹ NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Krysiak Leon 10,31 36 16,5 13 355 38 87 

  Miłkowski Leon 9,61 51 24 28 375 47 126 

456  pkt. Urbańczyk Borys 10,01 42 31 42 350 37 121 

  Wiencek Marcel 10,5 33 24,5 29 338 34 96 

  Zjawiony Wiktor 9,99 43 25 30 360 40 113 

  0   0   0   0 0 

SP 2 ZELÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Balcerzak Sebastian  10,17 39 28 36 334 33 108 

  Majewski Jakub 10,41 34 25 30 333 33 97 

430  pkt. Rosiak Nikodem 10,29 37 20 20 368 44 101 

  Siekierski Jan 10 43 26 32 356 38 113 

  Tosik Szymon 10,1 41 22 24 366 43 108 

  0   0   0   0 0 

SP BRATOSZEWICE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Jankowski Kornel 10,28 37 21 22 348 36 95 

  
Królikowski 
Stanisław 9,85 46 28,5 37 344 35 118 

427  pkt. Lewandowski Igor 10,11 40 31 42 317 29 111 

  Marczewski Michał 10,95 24 24,5 29 340 34 87 

  Wesołowski Michał 10,82 26 32 44 334 33 103 

  0   0   0   0 0 

SP 11 TOMASZÓW 
MAZ. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Bajon Aleksander 9,67 49 29 38   0 87 

  Chudowoslki Julian 9,78 47 22 24 365 42 113 

417  pkt. Dzierżanowski Adam 10,01 42 23 26 350 37 105 

  Garnys Jan 10,8 27 28 36 339 34 97 

  Skorupa Tymon 10,06 41 19 18 366 43 102 

 

Miejsce Szkoła Punkty   

1 SP 3 ALEKSANDRÓW 643 45 

2 SP 5 SKIERNIEWICE 621 39 

3 SP 55 ŁÓDŹ 586 34 

4 SP 9 KUTNO 575 30 

5 SP 3 WIERUSZÓW 529 27 

6 SP 7 RADOMSKO 498 25 

7 SP OSJAKÓW 489 24 

8 ZS-P CZERNIEWICE 485 23 

9 SMS GORTATA ŁÓDŹ 456 22 

10 SP 2 ZELÓW 430 21 

11 SP BRATOSZEWICE 427 20 

12 SP 11 TOMASZÓW MAZ. 417 19 

 

Miejsce Nazwisko/imię Szkoła Wynik 

1 Łyszkowicz Jan SP 5 SKIERNIEWICE 192 

2 Wielgosz Michał SP 3 ALEKSANDRÓW 183 

3 Adamczewski Nicholas SP 55 ŁÓDŹ 172 

4 Kowara Jan SP 5 SKIERNIEWICE 165 

5 Brzózka Nataniel SP 3 ALEKSANDRÓW 160 

6 Struzik Cyryl SP 7 RADOMSKO 158 



7 Wegner Bartosz SP 55 ŁÓDŹ 157 

8 Kowalczyk Mateusz SP 3 ALEKSANDRÓW 157 

9 Mokras Jakub SP 3 WIERUSZÓW 154 

10 Wiśniewski Jeremi SP 9 KUTNO 151 

11 Szpandel Bartosz SP 9 KUTNO 151 

12 Borowiecki Antoni SP 5 SKIERNIEWICE 145 

13 Osiej Tymek SP 3 ALEKSANDRÓW 143 

14 Gałęza Szymon SP 3 WIERUSZÓW 141 

15 Frątczak Iwo SP 9 KUTNO 139 

16 Trzonek Jakub ZS-P CZERNIEWICE 137 

17 Sochalski Teodor SP 3 ALEKSANDRÓW 137 

18 Baliński Szymon SP 55 ŁÓDŹ 134 

19 Łubiński Bartosz SP 9 KUTNO 134 

20 Prusiński Filip SP OSJAKÓW 126 

21 Miłkowski Leon SMS GORTATA ŁÓDŹ 126 

22 Olewiński Borys SP OSJAKÓW 124 

23 Ostrycharz Mikołaj SP 3 WIERUSZÓW 124 

24 Grzelakowski Max SP 55 ŁÓDŹ 123 

25 Eldar Aliiev SP OSJAKÓW 123 

26 Adamczyk Błażej ZS-P CZERNIEWICE 122 

27 Cichy Borys SP 7 RADOMSKO 121 

28 Urbańczyk Borys SMS GORTATA ŁÓDŹ 121 

29 Belta Jurek SP 5 SKIERNIEWICE 119 

30 Królikowski Stanisław SP BRATOSZEWICE 118 

31 Nowakowski Michał SP OSJAKÓW 116 

32 Dzierba Dawid SP 5 SKIERNIEWICE 116 

33 Kobyłecki Jan ZS-P CZERNIEWICE 115 

34 Siekierski Jan SP 2 ZELÓW 113 

35 Chudowoslki Julian SP 11 TOMASZÓW MAZ. 113 

36 Zjawiony Wiktor SMS GORTATA ŁÓDŹ 113 

37 Szwedzik Maciej SP 7 RADOMSKO 112 

38 Chmiel Wojciech ZS-P CZERNIEWICE 111 

39 Lewandowski Igor SP BRATOSZEWICE 111 

40 Zapisek Piotr SP 55 ŁÓDŹ 110 

41 Heidt Franciszek SP 3 WIERUSZÓW 110 

42 Tosik Szymon SP 2 ZELÓW 108 

43 Balcerzak Sebastian  SP 2 ZELÓW 108 

44 Zaręba Oliwier SP 7 RADOMSKO 107 

45 Dzierżanowski Adam SP 11 TOMASZÓW MAZ. 105 

46 Lechowski Nikodem ZS-P CZERNIEWICE 103 

47 Seliga Alex SP 9 KUTNO 103 

48 Wesołowski Michał SP BRATOSZEWICE 103 

49 Skorupa Tymon SP 11 TOMASZÓW MAZ. 102 

50 Rosiak Nikodem SP 2 ZELÓW 101 

51 Sidyk Franciszek SP OSJAKÓW 99 

52 Sztompka Adam SP 7 RADOMSKO 98 

53 Majewski Jakub SP 2 ZELÓW 97 

54 Garnys Jan SP 11 TOMASZÓW MAZ. 97 

55 Wiencek Marcel SMS GORTATA ŁÓDŹ 96 

56 Jankowski Kornel SP BRATOSZEWICE 95 

57 Góralski Oliwier SP 3 WIERUSZÓW 92 

58 Bajon Aleksander SP 11 TOMASZÓW MAZ. 87 

59 Marczewski Michał SP BRATOSZEWICE 87 

60 Krysiak Leon SMS GORTATA ŁÓDŹ 87 

 


